
UNC
1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

— -:::: 400
• ANOS

EXP-UNC:0000649/2016

córdoba 2 5 FEB 2016
VISTO

la solicitud de designación de la Lie. Yanina Michelini
DNI 35083251 como Secretaria Técnica de la Carrera de Maestría en
Metodología de la Investigación en Ciencias del Comportamiento (MMICC)
presentada por la Directora de la citada Carrera la Dra. Silvina Brussino y

CONSIDERANDO
Que la citada carrera ha sido aprobada por el HCS de la UNC por medio

de la RHCS N° 179/2015 y que cuenta con el dictamen favorable de la
CONEAU

Que al iniciar en el corriente año la apertura de la primera cohorte de la
MMICC se hace necesario contar con una Secretaria Técnica, como apoyo
técnico y administrativo de la conducción de la carrera

por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Designar a partir del día de la fecha y por un periodo de 18
meses a la Lie. Yanina Michelini DNI 35083251 como Secretaria Técnica de la
Carrera de Maestría en Metodología de la Investigación en Ciencias del
Comportamiento (MMICC).-
ARTICULO 2°: Protocolícese; comuniqúese; notifíquese y archívese.-

RESOLUCIÓN N°:

Dra. CLAUDIA
I, D E í,

DI

COMÍAN
A !•! A
PSICOLOGÍA


